MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE
CAMPUS AVANÇADO DO PECÉM

EDITAL DE SELEÇÃO DE AUXÍLIOS AOS ESTUDANTES Nº 01/2019

O Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE

Campus Avançado Pecém, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as

disposições da legislação pertinente, vem a público retificar o cronograma de execução

do Edital nº 01/2019, disposto no Item 11 do referido Edital.

ONDE SE LÊ:

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Divulgação do Edital 13/03/2019 a 20/03/2019 Campus Avançado Pecém

Inscrição 21/03/2019 a 27/03/2019 SISAE

Análise documental 28/03/2019 a 07/04/2019 SISAE

Entrevistas A definir Campus Avançado Pecém

Divulgação do resultado 08/04/2019
SISAE e Campus

Avançado Pecém

Interposição de recurso 09/04/2019 SISAE

Divulgação do resultado dos

recursos
11/04/2019

SISAE e Campus

Avançado Pecém

LEIA-SE:

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Divulgação do Edital 13/03/2019 a 20/03/2019 Campus Avançado Pecém

Inscrição 21/03/2019 a 01/04/2019 SISAE

Análise documental 02/04/2019 a 14/04/2019 SISAE

Entrevistas A definir Campus Avançado Pecém

Divulgação do resultado 15/04/2019
SISAE e Campus

Avançado Pecém

Interposição de recurso 16/04/2019 SISAE

Divulgação do resultado dos

recursos
18/04/2019

SISAE e Campus

Avançado Pecém

Caucaia, 21 de Março de 2019

Prof. Me. Marcel Ribeiro Mendonça

Diretor do Campus Avançado do Pecém

Port. Nº 857/GR de 18/11/2016